
SUD35

www.sudokualogika.cz

Bezdotykové sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 u malého sudoku a 1 až 9 u velkého tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném 
řádku, sloupci ani v žádné tučně ohraničené oblasti. 
Navíc platí, že políčka se stejnými čísly se nesmí dotýkat ani rohem.

Star product sudoku (Součinové)
Platí pravidla klasického sudoku.
Navíc: Čísla vedle tabulky udávají součin, který vznikne, když se mezi sebou vynásobí čísla v políčkách 
s hvězdičkou v daném řádku. To stejné platí i u sloupců, tedy čísla pod tabulkou udávají součin, který vznikne, 
když se mezi sebou vynásobí čísla v políčkách s hvězdičkou v daném sloupci. 

1 3

6

7

5 7 2 9 1

1

4 6 3 5

3 2

2 8 3

1 6 4

3 4

2

2

4

1 3

5

6

30 3 315

5

2

6

15

12

18

8 6 56 72 8 27 15 18 72 8 45

36

16

6

5

315

72

72

36

6

www.sudokualogika.cz

7

3

7

7

6

4

9

3

7

3

1

7

7

3

2

9

1

7

7 4

2 9

4

4 2

9

5

4

2 5

8

8

4

5 6

2

2



www.sudokualogika.cz

LOG35

Filomino
Rozdělte obrazec podél linií mřížky na oblasti propojené stranami tak, že dvě oblasti stejné velikosti se nesmějí 
dotýkat stranou. Uvnitř některých políček jsou čísla; každé číslo představuje velikost oblasti, ve které toto 
číslo leží. V oblastech může být zadáno více čísel.

Stany
Ke každému zadanému stromu nakresli do některého ze stranou sousedících políček jeden stan. Stany nesmí být 
těsně vedle sebe, těsně nad sebou ani v políčkách, které mají společný roh (tj. stany se nedotýkají stranou ani 
diagonálně). 
Čísla mimo tabulku udávají počet stanů v daném řádku nebo sloupci. 

Příklad zadání

Příklad řešení

5

4 4

3

2

5

4

3

2

5

4

33

3

2

1

5

4

3

2

1

5

4

3 2

1

5

4

3 2

1

4 4

4

Příklad zadání

Příklad řešení

3

0

2

0

3

2 1 2 1 2

3

0

2

0

3

2 1 2 1 2

3

1 3 2 1 3 1 2 1 3 2 1 3 1 3 1

3

0

2

1

1

2

0

2

1

2

0

2

1

1

3

0

2

1

1

4

6 3 6

2

2

2

5

4

2

5

2 5

1 4 3 5

1 3

3 2

6 2 6 2

3 3

3 4 5

1

2 3 2

1 4

5

1 2

9

6 5

3 1

6 3

9 4

6 2


	3: SUD35
	4: LOG35

